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Ajankohtaista tiedotettavaa hyvinvointialueelta: 
 
Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on tehnyt päätöksen 
Pirkanmaan lähitoriverkosta 25.3.2024 § 96. Päätökseen liitettiin 
ponsi, jonka mukaan kuntien kanssa käydään neuvottelut lähitorien 
toiminnan sisällöstä, sijoituspaikoista ja paikkamääristä. Lähitorit 
pyritään sijoittamaan kuntien ennaltaehkäisevän ja matalan 
kynnyksen toiminnan kanssa yhteisiin tiloihin. Sastamalan 
kaupungin kanssa edellä kuvattu neuvottelu on toteutunut 
14.11.2024. Jatkossa lähitoripäivien määrää tarkastellaan 
suhteutettuna alueen 65-vuotta täyttäneiden määrään. Nykytilassa 
Sastamalassa ja Punkalaitumella on ollut yhteensä 5 lähitoripäivää. 
Alustavasti Sastamalan lähitoripäivät lisääntyvät Sastamalassa 
tulevaisuudessa seitsemään. Vanhusneuvosto lausuu toiveensa 
lähitoripäivien sijoittumisesta jatkossa. Tarkastelun apuna 
hyödynnetään paikkatiedon tuottamaa kuvaa 65-täyttäneiden 
sijoittumisesta alueellisesti. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokous 5.11.2024, 
keskeiset nostot: 
- Hyvinvointialueella otetaan käytöön Minun tiimini toimintamalli, 

joka tukee monialaista yhteistyötä asiakaslähtöisesti 
- Asiakasohjauksen uusi ohjeistus ympärivuorokautisen asumisen 

asiakasohjauksesta 
- Päivitetyt palvelujen myöntämisen perusteet kotona asumisen 

tukipalveluihin, lyhytaikaiseen ympärivuorokautiseen 
palveluasumiseen ja liikkumisen tuen palveluun. (Muutokset 
palveluiden myöntämisessä tarkasteltiin viime Sastamalan 
vanhusneuvoston kokouksessa) 

- Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostosta valittiin 
edustajat osallistumisen menetelmien saavutettavuus työpajaan. 

 
Terveiset Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoille 
suunnatusta webinaarista 25.11.2024 

 
 

Tiedoksi: Pirkanmaan hyvinvointialue on esittänyt kutsun vammais- 
ja vanhusneuvostojen sihteerien yhteiseen 
tapaamiseen/kehittämistyöpajaan, joka toteutunee alkuvuodesta 
2025. Kutsussa esitetyn tahtotilan mukaan tapaamisen tavoitteena 
on määritellä Pirhan ja kuntien neuvostojen roolit ja painotukset ja 
luoda yhdessä yhteistyörakenteet ja määritellä toimintatavat 
yhteistyölle. 
  
  
 

  
 



 
 

 
Päätösehdotus Neuvosto käy keskustelun.  

 
Päätös    
 
 


